חתימת

ייבו את ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת גזבר המועצה בתוספת חותמת המועצה יח

המועצה לכל דבר ועניין. חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת עוזרת הגזבר

בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין עד לסכום הקבוע בתקנות

כלומר הקבוצה הראשונה שתיארתי שראש ₪. 93,900שעומד על 1959 –העיריות תש"כ

מוגבלים בסכום שהם יכולים לחתום, חתימה במקרה המועצה והסגן יחד עם הגזבר לא

₪. 93,900והגזבר לא נמצא וממלאת מקום שלו עוזרת הגזבר ניתן להתחייב עד לסכום של

חתימות? 3צריך :מר שמוליק מריל

חתימות. זה אחד מהקבוצה הראשונה של הנבחרים 2לא, :מר שי אברהמי

והשנייה... של הגזבר.

ראש המועצה וסגנו. :רילמר שמוליק מ

צפי פלד, גזבר המועצה יצחק אגוזי ועוזרת הגזבר לבנה חברוני. חתימת ראש המועצה

המועצה או סגנו יחד עם חתימת גזבר המועצה בתוספת חותמת המועצה יחייבו את

מועצה לכל דבר ועניין. חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת עוזרת הגזבר ה

בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין עד לסכום הקבוע בתקנות

₪. 93,900שעומד על 1959 –העיריות תש"כ

מועצה אזורית דרום השרון
21.11.2018מיום הישיב

33

מינוי חברי וועדות. .9

י הוועדות. רגע לפני שאני אוקיי, אנחנו עוברים למינוי חבר :גב' אושרת גני

אדבר על הוועדות אני רוצה לדבר על נוהלי העבודה כאן במליאה. ישיבות המליאה יתקיימו

אחת לחודש ביום קבוע בשעה קבועה. ישיבות המליאה התקיימו בקדנציות הקודמות בימי

צפי פלד, גזבר המועצה יצחק אגוזי ועוזרת הגזבר לבנה חברוני. חתימת ראש המועצה

תוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה או סגנו יחד עם חתימת גזבר המועצה ב

המועצה לכל דבר ועניין. חתימת ראש המועצה או סגנו יחד עם חתימת עוזרת הגזבר

בתוספת חותמת המועצה יחייבו את המועצה לכל דבר ועניין עד לסכום הקבוע בתקנות

₪. 93,900שעומד על 1959 –העיריות תש"כ

מינוי חברי וועדות. .9

יו"ר הוועדה, –אחד אישרה את חברי ועדת ההנהלה: אושרת גני גונן פה המועצה : החלטה

, ליטל רהב, נמרודי שלמה, אלה קון, מולי אורן, איתן ממלא מקום יו"ר הוועדהצפי פלד

יפתח, עדי שחר, יעקב עובדיה, צפריר שחם, רונן ברקאי, שגיא בן ארי, אלי פיטרו, דוד

משה וחגי כהן.